
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

03 січня 2025 року м. Березань № 03 

 

Про втрату статусу „дитина, 

позбавлена батьківського піклування“ 

та виведення *** зі складу прийомних 

дітей  
 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, керуючись підпунктом 9 пункту 27 та пунктом 30 Порядку 

провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 

прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

24.09.2008 № 866 „Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із 

захистом прав дитини“, пунктом 2,6 постанови Кабінету Міністрів України від 

26.04.2002 №565 „Про затвердження Положення про прийомну сім’ю“, на 

підставі рішення Баришівського районного суду Київської області від 20.11.2024 

по справі № 355/2035/24, витягу з протоколу засідання комісії з питань захисту 

прав дитини від 24.12.2024 № 25, та поданих документів, розглянувши звернення 

прийомних батьків *** від 23.12.2024 № П-615, у зв’язку з усиновленням, 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Вважати малолітню ***, *** року народження, такою, що втратила 

статус „дитина, позбавлена батьківського піклування“. 

2. Вивести з 23.12.2024 зі складу прийомних дітей прийомної сім’ї ***., які 

проживають за адресою: ***, Броварський район, Київська область, малолітню 

***, *** року народження. 

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Березанської міської ради від 14.06.2024 „Про переведення дитячого будинку 

сімейного типу родини Петренків у статус прийомної сім’ї й влаштування дітей 

на виховання та спільне проживання“ відносно ***. 

4. Припинити дію договору від 14.06.2024 № 01 про влаштування дітей на 

виховання та спільне проживання у прийомній сім’ї відносно ***. 



2 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Мосінзову І.О. 
 

 

Виконувач обов’язків  

міського голови Руслан ХРУЛЬ 

 


